环境与能源光催化

湖南省高校2011协同创新中心
开放课题研究工作总结报告
课 题 编 号： 
课 题 名 称：  
课题负责人 ：  
课题完成时间 ：
所 在 单 位：  
资 助 金 额：  
资助起止年月：         年   月至       年   月
年   月填报

	研究工作总结

请按下列提纲填写：（可根据需要加页）
（1） 完成的研究内容，作出的成就、达到的目标及水平。  
（2） 对照研究工作计划，分析超过或未达到预期进展和研究内容的主要原因。
（3） 在此期间国内外同类工作取得的进展，以及对改进研究工作的设想、建议。



	学术委员会对项目完成质量、学术水平的评价：

                                  优□ 通过□  不通过□ 
                                   学术委员会负责人签章：
                                               年   月   日



	中心审核意见：

                                               年   月   日



附件

表一、环境与能源光催化湖南省高校2011协同创新中心开放课题资助项目发表论文、论著统计表

	序号
	论文（论著）题目
	作者姓名
	发表年份
	刊物名称、卷、期号、页

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	


表二、环境与能源光催化湖南省高校2011协同创新中心开放课题资助项目参加国际、国内学术会议统计表

	序号
	会 议 名 称
	报 告 题 目
	是否特邀
	地点、时间
	参加人员

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	


表三、环境与能源光催化湖南省高校2011协同创新中心开放课题资助项目研究成果、专利统计表

	序号
	成 果 名 称
	主要完成者
	授奖单位、奖励名称
	获奖时间
	获专利国别、类别及专利号

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	


表四、环境与能源光催化湖南省高校2011协同创新中心开放课题资助项目研究人员出国讲学、访问统计表

	序号
	出国人员
	出国时间
	讲 学（访问）内 容
	地  点

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


